

Årsredovisning

Advokatfirman Eliasson & Partners AB

556827-0689

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2022-02-28

David Eliasson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sedan 2014 bedrivs advokatverksamhet i Advokatfirman Eliasson & Partners AB

Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av Covid-19 har verksamheten påverkats.

Resultatet har påverkats på grund av nedskrivning av kundfordringar.

Omsättningen har under slutet av räkenskapsårets ökat något.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808	1609-1708
Nettoomsättning	1 066	448	1 775	2 677	
Resultat efter finansiella poster	240	-912	107	676	
Soliditet %	56	56	72	72	

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat något på grund av lättnader i restriktioner mm.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 420 143	-482 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-482 451	482 451
Årets resultat			239 862
Belopp vid årets utgång	50 000	937 692	239 862

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	937 692
Årets resultat	239 862
<i>Summa</i>	1 177 554

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 177 554
<i>Summa</i>	1 177 554

RESULTATRÄKNING

1

	2020-09-01 2021-08-31	2019-09-01 2020-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 065 551	447 831
Övriga rörelseintäkter	235 705	328 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 301 256	776 607
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-518 588	-992 586
Personalkostnader	-447 968	-602 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-94 487	-93 535
Övriga rörelsekostnader	-122	-
Summa rörelsekostnader	-1 061 165	-1 688 896
Rörelseresultat	240 091	-912 289
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-229	-162
Summa finansiella poster	-229	-162
Resultat efter finansiella poster	239 862	-912 451
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	430 000
Summa bokslutsdispositioner	-	430 000
Resultat före skatt	239 862	-482 451
Årets resultat	239 862	-482 451

2022102009803

44

BALANSRÄKNING

1

2021-08-31

2020-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

305 986

378 545

Summa materiella anläggningstillgångar

305 986

378 545

Summa anläggningstillgångar

305 986

378 545

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

465 909

512 695

Övriga fordringar

60 193

38 173

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

464 898

267 262

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 707

4 661

Summa kortfristiga fordringar

992 707

822 791

Kassa och bank

Kassa och bank

621 250

532 468

Redovisningsmedel

263 975

45 675

Summa kassa och bank

885 225

578 143

Summa omsättningstillgångar

1 877 932

1 400 934

SUMMA TILLGÅNGAR

2 183 918

1 779 479

✚

	2021-08-31	2020-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	937 692	1 420 143
Årets resultat	239 862	-482 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 177 554	937 692
Summa eget kapital	1 227 554	987 692
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	364 678	435 314
Övriga skulder	506 634	271 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 052	85 052
Summa kortfristiga skulder	956 364	791 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 183 918	1 779 479

sk

NOTER

2022102009806

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Datorer skrivs av utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 3 år.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Not 2 Medelantalet anställda

2020/2021

2019/2020

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-08-31

2020-08-31

Ingående anskaffningsvärden	596 729	169 229
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	22 392	427 500
Försäljningar/utrangeringar	-53 975	-
Utgående anskaffningsvärden	565 146	596 729
Ingående avskrivningar	-218 184	-124 649
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	53 511	-
Årets avskrivningar	-94 487	-93 535
Utgående avskrivningar	-259 160	-218 184
Redovisat värde	305 986	378 545

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2022-02-28



David Eliasson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-02-28



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor

2022102009807
